
夏邑县高级中学东教学楼项目
中标候选人公示

中科天一工程管理有限公司受夏邑县高级中学的委托，就夏邑县高级中学东

教学楼项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现

就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：夏邑县高级中学东教学楼项目

2、招标编号：商工程〔2024〕181号

3、项目编号：夏财采招一2024-78

4、项目代码：2401-411426-04-01-472576

5、项目地点：夏邑县境内

6、资金来源：财政资金和自筹资金

7、招标控制价：13212209.38元

8、项目建设规模及内容：新建1栋地上4层的教学楼，总建筑面积5550平方

米以及室外管网、硬化、绿化等附属设施工程（具体以图纸清单为准）

9、招标范围：夏邑县高级中学东教学楼项目图纸及工程量清单范围内的全

部内容

10、计划工期：270日历天

11、质量要求：合格

12、标段划分：一个标段

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2024年08月19日在《中国电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河

南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年09月10日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一中标候选人：中冶交通建设集团有限公司

投标报价：13107172.30元

大写：壹仟叁佰壹拾万零柒仟壹佰柒拾贰元叁角

注册地址：北京市北京经济技术开发区康定街1号2幢六、七层



质量标准：合格

工 期：270日历天

项目经理：余坤

证书名称：一级建造师注册证书 证书编号：京1112020202309753

第二中标候选人：河南恒道建筑工程有限公司

投标报价：13151355.58元

大写：壹仟叁佰壹拾伍万壹仟叁佰伍拾伍元伍角捌分

注册地址：林州市兴林路3号106室

质量标准：合格

工 期：270日历天

项目经理：田玉兰

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫241161694448

第三中标候选人：河南省藤丰园林建设工程有限公司

投标报价：13132816.86元

大写：壹仟叁佰壹拾叁万贰仟捌佰壹拾陆元捌角陆分

注册地址：河南省周口市黄河路东段红星美凯龙B栋2105号

质量标准：合格

工 期：270日历天

项目经理：王卫丽

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫241151575574

五、投标单位得分情况

1、投标单位：中冶交通建设集团有限公司；技术标评审：17.528584分；投

标报价评审：35.511分；综合标评审：20.08分；最终得分：73.119584分

2、投标单位：河南冠城建设工程有限公司；技术标评审：13.985717分；投

标报价评审：33.656分；综合标评审：5分；最终得分：52.641717分

3、投标单位：河南恒道建筑工程有限公司；技术标评审：15.699986分；投

标报价评审：34.572分；综合标评审：12分；最终得分：62.271986分

4、投标单位：河南省藤丰园林建设工程有限公司；技术标评审：13.899996

分；投标报价评审：34.212分；综合标评审：13分；最终得分：61.111996分

六、本项目废标单位及原因

无。

七、评标结果公示期



2024年9月11日至2024年9月13日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公

示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标

代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

无。

十、联系方式

招标人：夏邑县高级中学

联系人：蒋主任

电 话：0370-6222811

地址：河南省夏邑县县府路中段127号

招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

联系人：杜聪

电话：0371-67950677 13949135780

地址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎建筑科技产业园8楼

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

电话：0370-6025511

中科天一工程管理有限公司

2024年09月10日


